
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO 

AUTONOMIA 114 – C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2 
 

 
 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 
per la selezione di docenti costituenti il gruppo di lavoro Stem e Multilinguismo  

funzionale alla realizzazione del Progetto: COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE  

NELLE SCUOLE STATALI (D.M.  65/2023) 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-28361 

CUP: D64D23003060006 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 25 D.Lgs 165/2001;  

Visto il proprio Avviso 5250 del 19/07/2024 per selezione di personale interno cui 

affidare l’incarico di componenti del gruppo di lavoro Stem e Multilinguismo; 

Visto che erano richieste 3 figure di personale interno con competenze in materie e 

metodologia STEM ed 1 figura di  personale interno con competenze in materie e 

metodologie di multilinguismo; 

Considerato che entro il termine di scadenza del bando sono pervenute tre domande 

di partecipazione per la selezione di componenti del GRUPPO di LAVORO con 

competenze in materie e metodologia STEM;  

Atteso che non si rendeva necessaria la costituzione della Commissione  

Considerato che la valutazione poteva essere effettuata direttamente dal Dirigente 

Scolastico (art. 5 bando);  

 

Preso atto che non si è proceduto a comparazione dei curricula poiché il numero dei 

candidati  corrispondeva al numero di figure richieste con competenze in materie e 

metodologie STEM; 

DECRETA 

 

• di approvare la seguente graduatoria definitiva: 

          

 

 





Graduatoria GRUPPO DI LAVORO STEM 

  
NOME 

 

TITOLI DI STUDIO 

 

CERTIFICAZIONI 

 

ESPERIENZE  
 

TOTALI 

1 BRUNO ROBERTA 15 5 17 38 

2 ANTONACCI 
ALESSANDRA 

15  8 23 

3 DE ROSA ISABELLA 15 5  20 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente 

Scolastico entro il termine di quindici (quindici) giorni dalla pubblicazione della 

graduatoria. Decorso tale termine il provvedimento diventerà definitivo. 

 
La dirigente scolastica  

           Prof.ssa Maria Rosaria Mirra 

(documento firmato digitalmente) 


		2024-08-06T11:45:21+0200
	MARIA ROSARIA MIRRA




